РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК И  КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.  Ковыли

от 16 апреля 2019 г.                                                            № 10

О присвоении адреса земельному участку

          На основании Постановления от 25.12.2015 № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также установление нумерации домов в сельском поселении «Ковылинское»»,  в целях установления единого порядка присвоения адресов объектов недвижимости, руководствуясь Федеральным законом от 16.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принцах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Ковылинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку  с кадастровым номером 75:09:020102:13 сельского поселения «Ковылинское»:
- Россия, Забайкальский край, муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», сельское поселение «Ковылинское», посёлок Ковыли , улица Садовая 49.

Глава сельского поселения                            С.В.Убушаев